12

Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
II I 1 II 03 2018г. № 109-П

Во изменение приказа
№48-П от 30.01.2018г.

Во изменение приказа № 48-П от 30.01.2018г. «О назначении руководи
телей ООП магистратуры»
1РИКАЗЫВАЮ:

1. 11азначить руководителей основных образовательных высшего образова
ния - программ магистратуры:

Код
направ
ления
подго
товки

Направление
Программа

магистратуры

ФИО руководите
ля ООП, долж

ность, уч. степень,

уч. звание

13.04.01
Теплоэнергетика
и теплотехника

Математическое моде
лирование и оптимиза
ционные технико-
экономические исследо
вания перспективных и
функционирующих теп
лоэнергетических уста
новок

Суслов К.В., про
фессор кафедры
электроснабжения
и электротехники,
к.т.н., доцент 13.04.01

Теплоэнергетика
и теплотехника

Технология производ
ства электрической и
тепловой энергии

Самаркина Е.В.,
доцент кафедры
теплоэнергетики,
к.т.н., доцент

Нетрадиционная и воз

обновляемая энергетика

Суслов К.В., про
фессор кафедры
электроснабжения
и электротехники,

к.т.н., доцент

13.04.02
Электроэнерге

тика и электро
техника

Электрические станции,
системы и сети

Федчишин В.В.,

зав. кафедрой

электрических

станций, сетей и

систем, к.т.н., до
цент

Энергоэффективность,
энергоаудит и управле
ние энергохозяйством

Суслов К.В., про
фессор кафедры
электроснабжения
и электротехники,
к.т.н., доцент

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной
заботе Огнева Д.В.

И.о. ректора Б.Б. Пономарев